JintBuHeHkKo MHHa AHapeeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloyMBLLUEe DaTta
oTyeTa
06 AO0roBop Ha CcOoCTaBJieHuA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
YO JINTBUHEHKO
OH-80 01.07.2025
N.A.
YO JINTBUHEHKO
OH-81 03.07.2025
N.A.
OH-82 11O JnTeuHenko ) 07,2025
N.A.
4o n €HKO
0H-83 VITBAREHK 07.07.2025
N.A.
4o n €HKO
oH-84 VITBAREHK 08.07.2025
N.A.
yro n
0H-85 O JuTBuHerko e 172025
N.A.
YO JINTBUHEHKO
OH-86 08.07.2025
N.A.
YO JINnTBUHEHKO
OH-87 09.07.2025
N.A.
YO JInTBUHEHKO
OH-88 10.07.2025

N.A.

CBepeHun

NInTBNHEHKO NHHa AHLpeeBHa

010130
30.12.2016

Bup,
O0BbeKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
HeOBUXUMoe

pbIHOYHAs
MMYLLIECTBO
HeaBMXNMoe

pbIHOYHas
MMYLLIECTBO
HeaBMXnMoe

pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
HeaBUXUMOoe

pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
HeaBUXUMOoe

pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
HelBUXUMoe

pblHOYHas
NMYLLLECTBO
HeldBUXUMoe

pblHOYHas
MMYLLECTBO
HeaBUXUMoe

pbIHOYHas
MMYLLIECTBO
HeaBMXNMoe

pbIHOYHas

NMYLLLECTBO

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



OH-89

oH-90

oH-91

0H-92

OH-92/1

OH-93

0H-94

OH-95

oH-96

OH-97

0oH-98

0oH-99

OH-100

OH-101

oH-102

oH-103

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JInTBUHEHKO
N.A.

YMO JINnTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JInTBMHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

10.07.2025

16.07.2025

20.07.2025

23.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

06.08.2025

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBso

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XxunmMmoe
nMyLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



oH-104

oH-105

oH-106

oH-107

oH-108

OH-109

OH-110

oH-111

oH-112

oH-113

oH-114

OoH-115

OH-116

oH-117

oH-118

oH-119

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JInTBUHEHKO
N.A.

YMO JINnTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JInTBMHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBso

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XxunmMmoe
nMyLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



oH-120

oH-121

OH-122

OH-123

oH-124

OH-125

OH-126

oH-127

OH-128

oH-129

oH-130

oH-131

OH-132

OH-133

oH-134

oH-135

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JInTBUHEHKO
N.A.

YMO JINnTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JInTBMHEHKO
N.A.

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

27.08.2025

03.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

07.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBso

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XxunmMmoe
nMyLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



oH-136

oH-137

0oH-138

oH-139

oH-140

oH-141

OH-142

YMO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

YO JInTBUHEHKO
N.A.

YMO JINnTBUHEHKO
N.A.

YO JINTBUHEHKO
N.A.

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

30.09.2025

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyuecTtBeo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



