Литвиненко Инна Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения Литвиненко Инна Андреевна 010130			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата включения в реестр членов РОО				30.12.2016
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
он-80	ЧПО Литвиненко И.А.	01.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
он-81	ЧПО Литвиненко И.А.	03.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
он-82	ЧПО Литвиненко И.А.	04.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
он-83	ЧПО Литвиненко И.А.	07.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
он-84	ЧПО Литвиненко И.А.	08.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
он-85	ЧПО Литвиненко И.А.	08.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
он-86	ЧПО Литвиненко И.А.	08.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
он-87	ЧПО Литвиненко И.А.	09.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
он-88	ЧПО Литвиненко И.А.	10.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	

он-89	ЧПО Литвиненко И.А.	10.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-90	ЧПО Литвиненко И.А.	16.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-91	ЧПО Литвиненко И.А.	20.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-92	ЧПО Литвиненко И.А.	23.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-92/1	ЧПО Литвиненко И.А.	22.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-93	ЧПО Литвиненко И.А.	23.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-94	ЧПО Литвиненко И.А.	24.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-95	ЧПО Литвиненко И.А.	25.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-96	ЧПО Литвиненко И.А.	28.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-97	ЧПО Литвиненко И.А.	28.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-98	ЧПО Литвиненко И.А.	28.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-99	ЧПО Литвиненко И.А.	30.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-100	ЧПО Литвиненко И.А.	30.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-101	ЧПО Литвиненко И.А.	31.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-102	ЧПО Литвиненко И.А.	31.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-103	ЧПО Литвиненко И.А.	06.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

он-104	ЧПО Литвиненко И.А.	07.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-105	ЧПО Литвиненко И.А.	07.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-106	ЧПО Литвиненко И.А.	08.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-107	ЧПО Литвиненко И.А.	11.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-108	ЧПО Литвиненко И.А.	11.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-109	ЧПО Литвиненко И.А.	11.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-110	ЧПО Литвиненко И.А.	11.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-111	ЧПО Литвиненко И.А.	12.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-112	ЧПО Литвиненко И.А.	12.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-113	ЧПО Литвиненко И.А.	14.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-114	ЧПО Литвиненко И.А.	14.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-115	ЧПО Литвиненко И.А.	14.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-116	ЧПО Литвиненко И.А.	14.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-117	ЧПО Литвиненко И.А.	14.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-118	ЧПО Литвиненко И.А.	15.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-119	ЧПО Литвиненко И.А.	15.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

он-120	ЧПО Литвиненко И.А.	20.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-121	ЧПО Литвиненко И.А.	21.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-122	ЧПО Литвиненко И.А.	21.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-123	ЧПО Литвиненко И.А.	27.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-124	ЧПО Литвиненко И.А.	28.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-125	ЧПО Литвиненко И.А.	27.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-126	ЧПО Литвиненко И.А.	03.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-127	ЧПО Литвиненко И.А.	05.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-128	ЧПО Литвиненко И.А.	05.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-129	ЧПО Литвиненко И.А.	07.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-130	ЧПО Литвиненко И.А.	08.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-131	ЧПО Литвиненко И.А.	09.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-132	ЧПО Литвиненко И.А.	10.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-133	ЧПО Литвиненко И.А.	12.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-134	ЧПО Литвиненко И.А.	12.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-135	ЧПО Литвиненко И.А.	15.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

он-136	ЧПО Литвиненко И.А.	16.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-137	ЧПО Литвиненко И.А.	16.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-138	ЧПО Литвиненко И.А.	16.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-139	ЧПО Литвиненко И.А.	17.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-140	ЧПО Литвиненко И.А.	19.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-141	ЧПО Литвиненко И.А.	19.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
он-142	ЧПО Литвиненко И.А.	30.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости